

LUC Nordic ApS

Frisenholt 130, 8310 Tranbjerg J

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 32 76 17 39

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2019.

Lars Ulrik Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

LUC Nordic ApS
Frisenholt 130
8310 Tranbjerg J

CVR-nr.: 32 76 17 39
Stiftet: 27. januar 2010
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Ulrik Christensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

Lars Christensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb, salg samt drift af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.525 kr. mod -3.614.195 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.793 kr. mod -3.401.731 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-7.525	-3.614.195
Andre finansielle indtægter	0	101.239
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.268	-264.572
Resultat før skat	-8.793	-3.777.528
2 Skat af årets resultat	0	375.797
Årets resultat	-8.793	-3.401.731
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	10.000.000
Udbytte for regnskabsåret	0	818.817
Disponeret fra overført resultat	-8.793	-14.220.548
Disponeret i alt	-8.793	-3.401.731

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		2.000	15.777
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>10.635</u>
Tilgodehavender i alt		<u>2.000</u>	<u>26.412</u>
Likvide beholdninger		<u>152.507</u>	<u>989.405</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>154.507</u>	<u>1.015.817</u>
Aktiver i alt		<u>154.507</u>	<u>1.015.817</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-8.793	0
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>818.817</u>
	Egenkapital i alt	<u>116.207</u>	<u>943.817</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	32.300	0
	Anden gæld	<u>6.000</u>	<u>72.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>38.300</u>	<u>72.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>38.300</u>	<u>72.000</u>
	Passiver i alt	<u>154.507</u>	<u>1.015.817</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	391	0
Andre finansielle omkostninger	877	264.572
	<u>1.268</u>	<u>264.572</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	54.223
Årets regulering af udskudt skat	0	-430.000
Regulering af tidligere års skat	0	-20
	<u>0</u>	<u>-375.797</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	0	14.220.548
Årets overførte overskud eller underskud	-8.793	-14.220.548
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	10.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-10.000.000
	<u>-8.793</u>	<u>0</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	818.817	1.000.000
Udloddet udbytte	-818.817	-11.000.000
Udbytte for regnskabsåret	0	10.818.817
	<u>0</u>	<u>818.817</u>

Noter

6. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 2 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lars Christensen Holding ApS, CVR-nr. 27 57 47 26 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår i administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.